УПРАВЛЕНИЕ 0БРА30ВАНР1Я
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 183 27.08.2020

Об утверждении состава рабочей группы

В рамках реализации государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования» на 2018-2025 годы, утвержденной
Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 №1642,
на основании приказа краевого государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования «Красноярский краевой
институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки
работников образования» от 30.01.2020 №53, с целью реализации
мероприятий по повышению качества образования в школах с низкими
результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях, руководствуясь Положением об управлении
образования администрации Дзержинского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав рабочей группы на 2020-2021 учебный год по
повышению качества образования в общеобразовательных организациях
Дзержинского района:
-Болдырева Г.И.- начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного
образования;
- Зайцева Г.В.- директор МКУ ДММЦ;
- Пимченко А.П.- директор МБОУ Денисовская средняя школа
-Маликова Л.М.- директор МБОУ Шеломковская средняя школа
- Фроленко Л.И.- заведующий Орловской средней школы филиала МБОУ
Дзержинской средней школы № 1
2. Контроль за исполнением^[^н^^О^ставляю за собой.

Начальник Управления И.Н. Калабухова